Et quid si fuerit factus sponso et in vno uallo ibi. nu. 3.

Verba promissa q̄ ut sponso quid operentur. ibi. nu. 4.

Verba sunt de substantia matrimonii de presenti. in. c. de discretionem. nu. 1. de eo qui cog. consang. v̄o. sine. fo. lxxv.

Verba promissa nec dicitur inducunt. sponsalia de futuro. in. c. v̄ n̄ mens. nu. 1. de eo qui cog. consang. v̄o. sine. fo. lxxv.

Verba debent intelligi scōm cōtra intelligentiam attenda qualitate verborum et profertur. in. c. in. c. et literis. nu. 1. de spon. fo. vii.

Per verbum videt sit promissio iuris. in. c. si v̄s. nu. 4. de cogn. spiri. fo. li.

Verba pleiam subiectionē quid imponant. in. c. per venerabilē. q̄ q̄ antem. nu. 2. e. qui si. sint legi. fo. cxxxv.

Clarus est sine speciali mandato potest cognoscere de causa matrimoniali. in. c. i. nu. 3. de frigi. et male. fo. lxxxv.

Unquid q̄ maius v̄cat vel dicitur sententia quo ad ascendentes vel contra. Et cui magis debeat q̄ subiecte an patris indigenti an filio. in. c. in. arbo. consan. nu. 10. de consan. et affi. fo. lxxv.

Virgo gloriosa licet nup̄serit ioseph tamen per hoc etiam animo non amittit virginitatem. in. c. cum locum. nu. 3. ver. in. c. de spon. fo. xii.

Virginitas qualiter probetur. in. c. litere tue. num. 3. de frigi. et male. fo. cxxxv.

Virginitas replet paradysum. in. c. tunc fraternitati. nu. 1. de sponsa. folio. xv.

Ultra regularis est tutio q̄ vita coniugatorum. in. c. commissum. nu. 1. de spon. fo. xiii.

Uxo incontinenti dato multa contingit. in. c. tua. no. nu. 6. de consang. et affi. fo. lxxv.

Voluntas coacta nō habet locum in matrimonio. in. c. de muliere. nu. 1. de spon. fo. vii.

Coacta voluntas licet sit voluntas non tamen est libera vbiq̄ requiritur libera voluntas. ibidem.

Voluntas mariti relinquenda si secundo nup̄serit an excuset a penis impositionis transmissio ad secunda vota. in. c. si. nu. 5. de secunda nup̄. fo. cly.

Coacta voluntas voluntas est sed non in matrimonio et aliis quibusdam. in. c. cum locum. nu. 1. de spon. fo. xii.

Voluntas sola parentum non inducit infam metum ad matrimonium nisi mane p̄cesserint. in. c. et literis. nu. 1. de despon. impu. folio. l.

Voluntates hominū varie sunt. in. c. si in arbo. cōsang. nu. 16. de consang. et affi. fo. xii.

Votum continentie simplex an solat sponsalia de futuro p̄cedit. in. c. veniens. nu. 1. qui de. vel. vo. fo. xvi.

Votum solentur et sola promissione. in. c. n̄ n̄ et quid. in. c. in. fi.

nu. 1. qui de. vel. vo. fo. li.

Votum nō solentur quando dicitur. in. c. fraternitatis. nu. 11. de frigi. et male. fo. lxxvi.

Vid solentur votum religionis in ḡre vel specie an requiratur persona habens potestatem ad recipiendū et religionē inceptam dicitur. in. c. rursus. nu. 15. qui de. vel. vo. fo. li.

Votum quid sit. in. rub. nu. 5. qui de. vel. vo. fo. xliii.

Votum simplex an inducatur per subscriptionē habitus. in. c. de salute. nu. 1. qui de. vel. vo. fo. xvi.

Votum q̄ per professionem inducatur simplex vel solenne. ibi. nu. 3.

Votum quibus modis solentur. et de triplici ḡneroti. et. 13. 14. in. c. rursus. nu. 9. qui de. vel. vo. fo. xlvii.

Votum solenne qualiter inducatur. ibi. nu. 10.

Voti solennis effectus quid sit. ibi. nu. 11.

Votens intrare religionē infra certum t̄ps aliud bonū facere lapsio t̄ps nō per hoc excusatur a voto dato q̄ infra illud t̄ps per eum non fuerit. in. c. sicut et literis. nu. 8. de spon. fo. xvii.

Votum solenne q̄ dicitur. in. c. meminimus. num. 1. qui de. vel. vo. folio. xlv.

Votum solentur d̄rimit mat. postea sc̄rum etiā copula secuta. ibi. nu. 1.

Votum non solenne ita obligat quo ad deū sicut votum solenne. Et ponitur et cōstitutione ecclē. q̄ professio solennis d̄rimit mat. postea contractum.

Votens vel intras an possit licite p̄p̄is antecitate a voto vel iuramēto recedere. in. c. commissum. nu. 7. de spon. fo. xlvii.

Votum simplex castitatis si quis emittit an contrahendo mat. peccet mortaliter. in. c. rursus. nu. 2. qui de. vel. vo. fo. lxxv.

Contrahens matrimonium post votum an possit copulam cōsummare sine peccato cum voto. et. nu. 9.

Votum simplex an ita obliget quo ad deū sicut solenne. in. c. rursus. nu. 1. qui de. vel. vo. fo. xlvii.

Votum simplex p̄fertur sponsalibus de futuro etiā iuratis; sed nō p̄fertur matrimonio contracto. ibi. nu. 3.

Quis potest cogi ad implendum votum simplex.

Valinus leue in se habet pro mortali et idē in alio debet. in. c. i. nu. 7. qui de. vel. vo. fo. xlv.

Videtur debet sequi maritū stolerare infidelitatem mariti. in. c. i. nu. 3. de consig. l̄p̄o. fo. lvi.

Vir alexandri occidit matricē suam que sibi fecit nup̄. incontinenti suscebat. in. c. super. nu. 1. de secun. nup̄. fo. cxxv.

Virgo prima virgine q̄ dedit fidem alteri de ea in vno ducenda et eam nō cognovit mox prima h̄c cum alia et hanc sebo mari monio cognovit illam cui fidē dederat an moxna sc̄ba possit eam ducere. in. c. si. nu. 4. de eo qui d̄r. in. ma. fo. lvi.

Vir sola. mat. qua actione agit pro dote. ver. quero. h̄. in. c. si. 5. sine. nu. 1. de do. inter vir. et v̄o. fo. cxi.

Vir an teneatur sequi virum. in. c. de illis. nu. 3. de spon. fo. xv.

Vir sicut pro h̄militate mariti p̄t ab eo recedere nec sit ei restitūda nisi p̄stet cautionē. ita si maritus et cōcubina in domo p̄t v̄o ab eo recedere nec erit restitūda nisi p̄stet cautionē de expellenda cōcubina et nō tenenda. in. c. et parte. nu. 1. de spon. fo. ix.

Vir si reperitur aliquid habere pariter vel v̄tra dote illud potest maritum vendicare nisi ipse contrarium doceat. in. c. significavit. nu. 3. de do. inter vir. et v̄o. fo. cxi.

Vir qualiter dicitur certa de morte mariti. in. c. in. presentia. nu. 1. de spon. fo. xv.

Vir nō potest alteri nubere nisi sit certa per certū num̄m de morte mariti alio p̄mictur de adulterio si nōdum certificata nup̄serit et quando. et. nu. 4.

Vir si d̄sio elapso si fuit certificata de morte mariti nō t̄oef sc̄v nare annū luctus a die mortis. in. c. si. nu. 4. de secun. nup̄. fo. cly.

Virgo prima virgine nō h̄ ducere secundā nisi in tribus de quibus. in. c. gaudemus. 5. qui de. vel. vo. fo. cxxv.

Vir p̄t rei vendicare maritū nec requirit aliquid nisi dicit postulo cum in virū in cōclusionē libelli. in. c. p̄man. nu. 1. de pdi. ap. fo. xli.

Virgo prima habens nouū cognitū si accipit secundā quā cognoscit mox prima vel religionē ingrediente postea nō poterit secundam accipere quā viante prima cognoverat. in. c. in. nu. 5. de eo qui d̄r. in. mat. fo. lvi.

Vir que t̄ra annū luctus cōmisse fornicationē cū quodā cū quo postea h̄c nō exiat pena pendendi legatū relicta a primo v̄o. in. c. t̄ra. nu. 16. qui si. sint legi. fo. cxxv.

Vir tenetur alere virū egenum etiā si sit b̄n̄ctus vel excōmunicatus in c. per vestras. nu. 15. de do. inter vir. et v̄o. fo. cxi.

C̄m̄is repositi alpbabetici nouiter cum numeris impressi.

Regestum.

a b c d e f g h i k l m n o p q r s t v. Omnes sunt quaterni p̄ter et qui est est terminus.